

PC Heltzen Holding ApS

Christiansgade 17, 2. th., 7800 Skive

CVR-nr. 25 58 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Poul Christian Heltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC Heltzen Holding ApS Christiansgade 17, 2. th. 7800 Skive
	CVR-nr.: 25 58 87 97
	Stiftet: 4. december 2013
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Christian Heltzen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Associeret virksomhed	Drone Partners IVS, Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.437 kr. mod -5.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.251 kr. mod -305.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at opløse selskabet i 2016 ved solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.437	-5.304
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	3.452	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	-300.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266	0
Resultat før skat	-20.251	-305.304
Årets resultat	-20.251	-305.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Disponeret fra overført resultat	-20.251	-355.204
Disponeret i alt	-20.251	-305.304

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>79.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>79.860</u>
Likvide beholdninger	<u>87.108</u>	<u>76.196</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.108</u>	<u>156.056</u>
Aktiver i alt	<u>87.108</u>	<u>156.056</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-595	19.656
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	<u>79.405</u>	<u>149.556</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.703	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.703	6.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.703</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>87.108</u>	<u>156.056</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	266	0		
	266	0		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	20.000	0		
Kostpris 31. december 2015	20.000	0		
Årets værdiregulering	-20.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2015	-20.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PC Heltzen Holding ApS
Drone Partners IVS, Skive	50 %	0	0	0
Drone Partners IVS har endnu ikke aflagt regnskab for 2015				
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		80.000	80.000	
		80.000	80.000	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		19.656	374.860	
Årets overførte overskud eller underskud		-20.251	-355.204	
		-595	19.656	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>